**Aristhe
ni oī ī
cōuētu
achæo
rū p ro.**

cōtionis tātæ eī tot populis cōgregatæ mouit. Tū Aristhenus prætor rursus nō magis cōsiliū uobis principes achæoꝝ deest: q̄ lingua: sed suo quisq; periculo in cōe consultum nō uult: forsitan ego quoꝝ tace rem: si priuatus essem: nūc prætor uideo aut non dandū concilium legatis fuisse: aut inde sine respōso eos dimittendos nō esse: respōdere autem nisi ex uestro decreto qui possum: & quādo nemo uestrum qui in hoc conciliū aduocati estis: pro sūa quicquam dicere uult aut audet oratiōes legatorū hesterno die pro sentētiis dictas percéseamus: perinde ac si non postulauerint: quāe e re sua lessent: sed suaserint nobis: quāe céserent utilia esse. Romani: rhodiq;: & Attalus societate amicitiāq; nostram petūt: & ī bello quod aduersus Philippū gerunt: se a nobis adiuuari æquū censem. Philippus socieratis secum admōnet & iusiurādi: & mō postulat: ut secū stemus: mō ne intersimus: armis contētum ait se eē: nulli ne uenit in métem cur qui nōdum socii sunt: plus petant: q̄ socius: nō fit hoc neq; modestia Philippi neq; ī ī pudētia romanorū: achæi portus: & dat fiduciā postulantibus: & demit. Philippi præter legatū uideamus nihil romana classis ab Cenchreas stat urbium Euboæ spolia præseferens: cōsulē legionesq; eius exiguo maris spatio disiūctas Phocidē & Locridē peruagātes uidemus. Miramini: cur diffidēter Cleomedon legatus Philippi: ut p̄ rege arma caperemus aduersus romāos: mō egerit q̄ si ex eodē fœdere ac iureiurādo: cuius nobis religionē iniiciebat: rogemus eū: ut nos Philippus & ab Nabide ac lacedæmoniis: & ab romanis defendat: non modo p̄sidium: quo tueat nos sed ne quid respondeat quidem nobis sit iuenturus: non hercle magis: q̄ ipse Philippus: qui priore anno q̄ pollicēdo se aduersus Nabidem bellum gestus cum tentasset nostram iuuētutem hinc in Euboeā extrahere: pasteaq; nos neq; decernere id sibi p̄sidium: neq; uelle illigari romano bello uidit: oblitus societatis eius: q̄ nunc iactat uastados de populādosq; Nabidi ac lacedæmoniis reliquit. Ac mihi quidē minime conueniēs inter se Cleomedōtis oratio uisa est: eleuabat romanum bellum: euētumq; eius eundem fore: qui prioris belli quod cum Philippo gesserūt: dicebat. Cur ille nostrum igī auxiliū absens potius petit: q̄ p̄sens nos socios ueteres simul ab Nabide ac romanis tueatur: nos dico: qd ita passus est Erethriam Carystumq; capi: quid ita tot Thessaliæ urbes: qd ita Locridem Phocidemq;: qd ita nunc Elatiam oppugnari patitur: cur excelsit fauibus Epiri: claustrisq; illis inexpugnabilibus sup aoum amnem aut